QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

  Căn cứ Luật Thi đua-Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003; Luật số

39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua-Khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ về việc quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật Thi đua-Khen thưởng;

  Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/07/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng trong ngành giáo dục;

 Căn cứ Quyết định số 33/2021/QĐ-UBND ngày 10/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày

ngày 27 tháng 4 năm 2020;

Căn cứ Hướng dẫn số 1170/HD-SNV ngày 12/6/2020 của Sở Nội vụ thực hiện Quy

định về công tác thi đua, khen thưởng được ban hành kèm theo Quyết định số 12/2020/QĐ-

UBND ngày 27/4/2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh;Quyết định số 630/QĐ- UBND ngày

26/2/2021 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc kiện toàn, thành lập các Cụm, Khối thi

đua tỉnh Quảng Ninh và việc bình xét thi đua các Cụm, Khối;

Căn cứ Quyết định số 1100/QĐ-SGD&ĐT ngày 09/7/2021 của Sở Giáo dục &

Đào tạo về việc “Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong ngành

GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh”;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND thị xã Đông

Triều về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thị xã

Đông Triều;

 Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

         Xét tình hình thực tế của trường THCS Xuân Sơn trong năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH

  Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua-Khen thưởng trường THCS Xuân Sơn  năm

học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo:

  Điều 2. Hội đồng Thi đua-Khen thưởng có nhiệm vụ thực hiện công tác thi đua và

khen thưởng của nhà trường trong năm học 2022-2023 đúng những quy định về Thi đua-

Khen thưởng của Nhà nước, của ngành Giáo dục và Đào tạo.

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số:188/QĐ-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Xuân Sơn, ngày 01 tháng 10 năm 2022

  Điều 3. Toàn thể viên chức, người lao động, các tổ chức đoàn thể, bộ phận kế

toán, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên

ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)
- Hội đồng TĐ-KT (t/h);

- CB,GV,NV nhà trường (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN NĂM HỌC 2022-2023

(Theo Quyết định số188/QĐ -TrTHCS  ngày 01/10/2022 của trường THCS Xuân Sơn)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Tuyết Mai Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Vương Quốc Đảm Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

3 Phạm Hồng Hạnh Thư ký Hội đồng Thư ký

4 Bùi Thị Nhung Chủ tịch Công đoàn Thành viên

5 Bùi Thị Thu Thủy Tổ trưởng CM Thành viên

6 Tạ Thị Minh Tổ trưởng CM Thành viên
7 Nguyễn Thị Hoài Thương Tổ trưởng Văn phòng Thành viên
8 Nguyễn Thị Thanh Minh Tổ phó CM Thành viên
9 Đặng Thị Ngọc Yến Tổ phó CM Thành viên
10 Vũ Kiều Trang Trưởng ban TTND Thành viên
11 Nguyễn Thu Hằng Bí thư ĐTN Thành viên
12 Lê Thị Ngọc Anh TPT Đội Thành viên
13 Dương Xuân Dần Kế toán Thành viên

(Danh sách gồm 13 người)

		2022-10-01T17:20:59+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!